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Ulvis Grillwelt Speisekarte
https://speisekarte.menu
Morper Strasse 6, Duesseldorf, Germany

Die Speisekarte von Ulvis Grillwelt ’s aus Duesseldorf beinhaltet 175 Gerichte. Durchschnittlich kosten
Gerichte oder Getranke auf dem Menli ca. 7 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Was User an Ulvis Grillwelt nicht mag:
burger lecker, pommes fiir die Vorbereitungszeit bereits sehr kalt. Lieferung nach fast Stunden nach dem Anruf
durch uns. Entschadigung: eine Fanta. Getrénke sind immer nett, aber ich habe Hunger, kein Durst. Fahrer sehr
freundlich. Weiterlesen. Ulvis Grillwelt aus Duesseldorf ist gefragt fuir seine leckeren Burger, zu denen
schmackhafte Pommes, Salate und andere Beilagen bereitgestellt werden.
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Sanduwiches Imbissgerichle

PULLED PORK BURGER $14.7 FRIKANDEL $3.2

Schnitzel Party meniis

SCHNITZEL MIT HAUSGEMACHTER $7.8 HUHNERMENU $9.8
ROTER PAPRIKASAUCE ’

Hlassiker Meniiangebote

FINGERFOOD MENU $10.3
HAUSGEMACHTES $9.2
MOHRENGEMUSE ' .
Warme qaidue TRUFFEL-MAYONNAISE $2.7

FRITTIERTE TINTENFISCHRINGE

STUCK) *7 Burger - menii

CHICKEN BURGER (LEICHT

Burger meniis SCHARF) MENU 8152
CHILI-BURGER-MENU $14.1 .

Burger menii CURRYWURST $3.9
VEGGIE-BURGER-MENU $15.2

Vorapeisen
Fisch Wldﬂeiddl ZWIEBELRINGE $5.1

POMMES FRITTES $3.3 #
gyma-apezialitaten CURRY-MANGOSAUCE $2.2
GYROS PORTION $7.6 # .

T (] om 00 ..
Uberbackene spezialititen GRUNKOHL $0.2
HAHNCHEN GYROS $7.7

Dips
Chinesische auppen JOPPIE-DIP $1.3

CRAB SOUP $7.6
Veganes

ROTE BEETE $3.3
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Bier Burger-meniis
KROMBACHER RADFAHRER $3.3 CHEESEBURGER-MENU $15.2
KLASSISCHES BURGER-MENU $14.1

Drinks
GETRANKE 8uppen

TOMATENSUPPE (VEGETARISCH) $4.7

[ (]
Hdiihnchengerichie LACHS-CREMESUPPE $7.6

HALBES HAHNCHEN $5.3 a
Chicken winqa und dl'pd MUSLI KNUSPER HONIG-NUSS $6.4
REMOULADE $1.3 MUSLI SCHOKO UND KEKS $6.4
Dips - saucen Premium héihnchen gyros
BARBECUE-DIP $1.3 POM-HAHNCHEN GYROS $11.9
g GYROS PITA HAHNCHENFLEISCH ~ $5.4
HUTTENGLUT GLUHWEIN $3.8 ‘Wrapa
HAHNCHEN-GYROS WRAP $8.2
Mamas kiiche GYROS-WRAP $7.6
MOHREN-GEMUSE $9.2 BBQ PULLED PORK WRAP $8.2
Speisen werden u.a. mit Meniis
folgalden zulaten zubereilet FINGERFOOD MENU XXL $27.2
FLEISCH CRISPY CHICKEN BITES MENU $8.7
CRISPY CHICKEN BITES MENU $15.2
. PERSONEN)
Folgende arten von gerichlen
.
werden serviert Imbiss
BURGER REIBEKUCHEN STUCK) $4.3
: POMMES-FRITES-SPEZIAL $4.1

HAUSGEMACHTE JAGERSAUCE $1.3
GEWURZGURKEN $3.8

BABY MAISKOLBEN $4.3
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Gyros

GYROS-TELLER
GYROS-PITATASCHE

POM-GYROS MIT KASE
UBERBACKEN

Saucen

KETCHUP
MAYONNAISE
KNOBLAUCHSOSSE

CHICKEN-KNUSPER FILETS
STUCK)
CRISPY CHICKEN BITES STUCK)

STEINOFEN STICKS

MOZZARELLA-STICKS
KNUSPRIGE HAHNCHENTEILE

CHILI-KASE-NUGGETS
SUSSKARTOFFELN

Snacks und beilagen
KRAUTSALAT
KROKETTENSTUCK)
PFEFFER

OLIVE

ﬂ .I ﬁ [} ﬁt
CEVAPCICI-STUCK)

GYROS TELLER MIT
HAHNCHENFLEISCH

$10.9
$6.0

$8.7

$0.9
$0.9
$1.7

$5.4

$5.4
$5.4

$4.7
$4.7
$5.1
$5.1

$3.3
$4.3
$1.3
$4.3

$6.2

$11.4

JAGERSCHNITZEL
HAHNCHENSCHNITZEL

Monaster burger

BATMAN BURGER
CLASSIC MONSTER BURGER
CHILLI MONSTER BURGER

CHICKEN MONSTER BURGER
(LEICHT SCHARF)

VEGETARISCHER MONSTER
BURGER

Monster burger menii

CLASSIC MONSTER BURGER
MENU

CHILI MONSTER BURGER MENU

CHEESE MONSTER BURGER
MENU

CHICKEN MONSTER BURGER
MENU (LEICHT SCHARF)

VEGETARISCHER MONSTER
BURGER MENU

Beliebte gerichte
CHEESE-BIGBURGER

B KINDERMENU

HAUSGEMACHTER
GRUNKOHL

SCHASCHLIK-SPIESS
LOCKIGE POMMES
CHURROS

Burger

JOPPIE BURGER
CLASSIC-BIGBURGER

$23.9
$13.0
$14.1

$14.1

$14.1

$17.4
$18.5

$18.5

$18.5

$18.5

$9.8
$8.2

$9.2

$5.2
$4.9
$6.0

$12.5
$8.7
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CHILI-BIGBURGER $9.8 RED PEPPAJAM $1.3
CHICKEN-BIGBURGER (LEICHT ASIA-DIPSAUCE $1.3
$9.8
SCHARF)
MANGO-DIPSAUCE $1.3
VEGETARISCHER BIGBURGER $9.8
RED HOT SAMURAI SAUCE $2.7
CHEESE MONSTER BURGER $14.1

Nachavei Salate
GURKENSALAT $3.3

CALIPPO COLAEIS $2.0

BAUERNSALAT $3.3
SNICKERS EIS $3.0

GEMISCHTER SALAT MIT CHICKEN ¢ o
TIRAMISU $4.3 KNUSPER FILET :
SIMPSONS TM DONUT $3.8 BOHNENSALAT $3.3
MILKA DONUT SG UNFILLED $3.8 KARTOFFELSALAT $2.5
WAFFELN MIT HEISSEN KIRSCHEN  $4.9 NUDELSALAT $2.5
CREMIGES KOKOSNUSSEIS $6.0 DIE STADT SALAT $6.0

LAUNENHAFTER SALAT $7.6
Snacks GESALZENER THUNFISCH $7.6
BUFFALO CHICKEN WINGS (EXTRA ¢ ,
SCHARF) | Ecklusive burger
BRATWURST $3.3

BIG SPARGEL BURGER $15.2
FLEISCHBALLCHEN $3.0

BIG BACON PARMESAN BURGER  $15.2
FRIKANDEL-SPEZIAL $4.7

BIG TIGER GARNELEN BURGER  $16.3
FLADENBROT $1.6 §

BIG TRUFFEL BURGER $15.2
BIG BARBECUE BURGER $12.5

CAVIAR-RINDBURGER $27.2
WIENER SCHNITZEL $6.8

TINTENFISCHRINGE-BURGER $13.6
JALAPENOS $1.3

CRISPY FISCHBURGER $13.6

. ARGENTINISCHER PREMIUM

'Dlpd und saucen ANGUS BEEF BURGER $21.2
CURRYSAUCE NACH $1.3 IRISH PREMIUM BLACK ANGUS ¢,
FAMILIENREZEPT ' BURGER :
SCHASCHLIKSAUCE NACH $0.7
FAMILIENREZEPT ' fllkoholische getréinke
TZATZIKI NACH FAMILIENREZEPT  $1.3

PILS $2.3

HAUSGEMACHTE ROTE $1.3
PAPRIKASAUCE . BECKS $3.3

FRANKENHEIM ALT $3.3
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DESPERADOS $4.3 POMMES FRITES MIT KASE
TERRE DI CAMPAGNA VINO $9.8 REIS
BIANCO )

MAISKOLBEN
TERRE DI CAMPAGNA VINO ROSSO $9.8

POMMES FRITES MIT CHEDDAR- $4.9
PRIMITIVE $19.6 MOZZARELLA-MIX ’
RIESLING $20.1 STEAKHOUSE-POMMES $4.6
LUGANA $19.6 TRUFFEL POMMES FRITES $7.1
GRAUBURGUNDER $20.1 SPICY POMMES FRITES (SCHARF) $4.9
JACK DANIELS COLA $5.4 PULLED PORK POMMES FRITES $9.2
MUSS CHANDON $81.5 HAUSGEMACHTE FRITTIERTE $4.9

KARTOFFELSCHEIBEN

'ﬂ“ ﬁ Iﬁ N qdranke BRIOCHE-BROTCHEN $1.6

. HAUSGEMACHTER
1 FANTA APFELROTKOHL MIT HONIG $6.0
i) KOKS $2.9
Lﬂ COCA-COLA ZERO $2.9
SUGAR
SPRITE $2.9
FANTA-ORANGE $2.9
WASSER OHNE KOHLENSAURE $2.8
MONSTERENERGIE $3.8
DURSTLOSCHER EISTEE PFIRSICH  $2.2
DURSTLOSCHER ORANGE $2.2
DURSTLOSCHENDES $2.2
MULTIVITAMIN
DURSTLOSCHER MANGO $2.2
CAPITAL BRA WASSERMELONE $4.3
CAPITAL BRA GRANATAPFEL $4.3
CAPITAL BRA PFIRSICH $4.3
Beilagen
POMMES
_ f POMMES AVOCADO $9.2
Oy’ POMMES JAGER $7.1

POMMES CHILLI CON CARNE $9.8
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ERBSEN UND BABY-MOHREN $4.9
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Ulis Grillwels

Morper Strasse 6, Duesseldorf,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Sonntag 11:00-23:00
Dienstag 11:00-23:00
Mittwoch 11:00-23:00
Donnerstag 11:00-23:00
Freitag 11:00-23:00
Samstag 11:00-23:00




